
VI. Rozkład jazdy linii Świecie – Laskowice - Lniano 

Trasa: Trasa: 

Świecie – Laskowice - Lniano Lniano - Laskowice - Świecie 

Lp. Nazwa przystanku 
Godz. 

Odjazdu 
D 

Godz. 
Odjazdu 

D 

Godz. 
Odjazdu 

D 
Nazwa przystanku 

Godz. 
Odjazdu 

D 

Godz. 
Odjazdu 

D 

Godz. 
Odjazdu 

D 

1.  Świecie D.A. 07:50 14:00 16:00 Lniano II 06:40 08:55 15:00 

2.  Świecie UM 07:52 14:02 16:02 Lnianek 06:43 08:58 15:03 

3.  Sulnowo II 07:57 14:07 16:07 Mszano II 06:45 09:00 15:05 

4.  Sulnowo I 07:59 14:09 16:09 Mszano I 06:47 09:02 15:07 

5.  Skarszewo 08:02 14:12 16:12 Mszano 06:49 09:04 15:09 

6.  Belno 08:04 14:14 16:14 Brzemiona Las 06:51 09:06 15:11 

7.  Lipno 08:07 14:17 16:17 Brzemiona 06:53 09:08 15:13 

8.  Laskowice D.K. 08:10 14:20 16:20 Zalesie Szlacheckie 06:56 09:11 15:26 

9.  Laskowice I 08:12 14:22 16:22 Sierosław 07:00 09:15 15:20 

10.  Laskowice 08:14 14:24 16:24 Sierosław I 07:02 09:17 15:22 

11.  Nowe Krąplewice 08:16 14:26 16:26 Sierosław II 07:03 09:18 15:23 

12.  Krąplewice 08:18 14:28 16:28 Drzycim 07:05 09:20 15:25 

13.  Gródek I 08:22 14:32 16:32 Gródek II 07:08 09:23 15:28 

14.  Gródek II 08:23 14:33 16:33 Gródek I 07:09 09:24 15:29 

15.  Drzycim 08:26 14:36 16:36 Krąplewice 07:13 09:28 15:33 

16.  Sierosław II 08:28 14:38 16:38 Nowe Krąplewice 07:15 09:30 15:35 

17.  Sierosław I 08:29 14:39 16:39 Laskowice 07:17 09:32 15:37 

18.  Sierosław 08:31 14:41 16:41 Laskowice I 07:19 09:34 15:39 



19.  Zalesie Szlacheckie 08:35 14:45 16:45 Laskowice D.K. 07:21 09:36 15:41 

20.  Brzemiona 08:38 14:48 16:48 Lipno 07:24 09:39 15:44 

21.  Brzemiona Las 08:40 14:50 16:50 Belno 07:27 09:42 15:47 

22.  Mszano 08:42 14:52 16:52 Skarszewo 07:29 09:44 15:49 

23.  Mszano I 08:43 14:53 16:53 Sulnowo I 07:32 09:47 15:52 

24.  Mszano II 08:45 14:55 16:55 Sulnowo II 07:34 09:49 15:54 

25.  Lnianek 08:47 14:57 16:57 Świecie UM 07:38 09:53 15:58 

26.  Lniano II 08:50 15:00 17:00 Świecie D.A. 07:40 09:55 16:00 

 

Oznaczenie: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 


